
BRATERSTWO.EU Protokół zawodów korespondencyjnych

Protokół z zawodów Krsp styczeń 2017
Sędzia główny: bezstronny algorytm matematyczny
Zawodnicy strzelali na dostępnych im strzelnicach.

DynKcz5Pcz5
Dynamika: podpięcie magazynka, 5 strzałów z Kcz na 25m stojąc, przejście minimum 1m, podpięcie maga-
zynka, 5 strzałów Pcz na 25m, tarcza TS/2. Wynik: faktor=wynik/czas

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 TomaszSzczepaniak 12.01.2017 4.47

2 pogoda 18.01.2017 0.8

Kbz50m10L
Karabin bocznego zapłonu, 50m, 10 strzałów leżąc, tarcza Ksp

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Noello 22.01.2017 76

2 FLUMI 15.01.2017 69

2 kuchart 29.01.2017 69

4 NitroWeb 21.01.2017 47

Kcz25m10
Karabin centralnego zapłonu, 25m, mechaniczne przyrządy celownicze, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 nemoleon 29.01.2017 96

2 TomaszSzczepaniak 12.01.2017 84

3 czarnyrobinsonek 21.01.2017 83

4 witekprytek 15.01.2017 77

4 Greg73 14.01.2017 77

6 SebastianK 27.01.2017 74

7 korall 14.01.2017 68

8 Jaro 13.01.2017 37

9 besmirch 09.01.2017 34

Kcz50m10L
Karabin centralnego zapłonu, 50m, mechaniczne przyrządy celownicze, 10 strzałów leżąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 McMonster 29.01.2017 78

2 Noello 22.01.2017 75

3 witekprytek 15.01.2017 74

3 geminix 29.01.2017 74

5 TomaszSzczepaniak 12.01.2017 73

6 Greg73 14.01.2017 68

7 DobryWujek 22.01.2017 67
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Kcz50m20L
Karabin centralnego zapłonu, 50m, mechaniczne przyrządy celownicze, 20 strzałów leżąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 TomaszSzczepaniak 12.01.2017 158

2 geminix 29.01.2017 133

3 Greg73 14.01.2017 129

Kpn10m10
Karabin pneumatyczny, 10m, 10 strzałów stojąc, tarcza Kpn

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Markus-47 03.01.2017 86

2 SebastianK 17.01.2017 82

3 Noello 15.01.2017 73

4 Greg73 17.01.2017 69

5 db4d13133 12.01.2017 54

6 besmirch 15.01.2017 37

Ksp25m10
Karabin sportowy, 25m, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Kraku 13.01.2017 92

2 db4d13133 13.01.2017 90

3 e09b88e01 29.01.2017 88

4 adam76 24.01.2017 87

5 pogoda 18.01.2017 83

6 gruby wonsz 29.01.2017 78

7 czarnyrobinsonek 21.01.2017 62

8 besmirch 09.01.2017 61

Pcp25m5
Pistolet czarnoprochowy, 25m, 5 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 inspektor02 08.01.2017 43

2 Qonquest 24.01.2017 42

3 Hairrow 29.01.2017 38

Pcz25m10
Pistolet centralnego zapłonu, 25m, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 TomC 19.01.2017 95

2 inspektor02 08.01.2017 92
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3 Kb 14.01.2017 84

4 Kraku 03.01.2017 82

5 ager 27.01.2017 81

6 louq 25.01.2017 79

6 Rzufik1 29.01.2017 79

8 FLUMI 15.01.2017 78

9 tytus160 22.01.2017 77

10 Markus-47 23.01.2017 76

10 Greg73 14.01.2017 76

12 SebastianK 27.01.2017 75

13 nemoleon 29.01.2017 72

14 tho-mas 21.01.2017 71

15 korall 11.01.2017 70

16 DobryWujek 22.01.2017 67

17 Hairrow 24.01.2017 65

18 CzarnaMamba 22.01.2017 63

19 pogoda 18.01.2017 61

19 PP-67 27.01.2017 61

21 besmirch 09.01.2017 60

22 adam76 25.01.2017 58

23 Jaro 10.01.2017 52

23 geminix 29.01.2017 52

25 czarnyrobinsonek 21.01.2017 48

26 Noello 22.01.2017 45

27 e09b88e01 29.01.2017 40

28 gruby wonsz 29.01.2017 26

Pcz25m20
Pistolet centralnego zapłonu, 25m, 20 strzałów ocenianych, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 TomC 19.01.2017 191

2 inspektor02 29.01.2017 180

3 W 12.01.2017 173

4 SebastianK 27.01.2017 163

5 Alex 28.01.2017 162

6 tytus160 22.01.2017 154

7 louq 25.01.2017 152

8 FLUMI 15.01.2017 151

9 Greg73 14.01.2017 149

10 ager 27.01.2017 148

11 Markus-47 23.01.2017 145

12 Michal-M 04.01.2017 141

13 geminix 29.01.2017 138
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14 korall 11.01.2017 137

15 tho-mas 29.01.2017 129

16 witekprytek 15.01.2017 125

17 pogoda 18.01.2017 116

18 czarnyrobinsonek 26.01.2017 94

19 besmirch 09.01.2017 84

20 gruby wonsz 29.01.2017 79

21 e09b88e01 29.01.2017 78

Ppn10m10
Pistolet pneumatyczny, 10m, 10 strzałów stojąc, tarcza Ppn

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Polo 21.01.2017 97

2 Kraku 03.01.2017 89

3 db4d13133 17.01.2017 79

4 Greg73 17.01.2017 69

5 SebastianK 17.01.2017 68

6 Noello 15.01.2017 63

7 besmirch 15.01.2017 45

Psp25m10
Pistolet sportowy, 25m, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 TomC 19.01.2017 97

2 Rzufik1 29.01.2017 97

3 Kraku 03.01.2017 96

4 inspektor02 08.01.2017 90

5 dulare 04.01.2017 86

5 korall 11.01.2017 86

7 czarnyrobinsonek 21.01.2017 85

7 Kb 14.01.2017 85

9 Kuler 28.01.2017 83

10 CzarnaMamba 22.01.2017 82

11 ager 23.01.2017 81

11 Greg73 14.01.2017 81

13 FLUMI 15.01.2017 79

14 Szaraczek 15.01.2017 76

14 tytus160 22.01.2017 76

16 Hairrow 22.01.2017 74

17 Bartek78 14.01.2017 72

18 Jaro 10.01.2017 64

18 louq 25.01.2017 64

20 besmirch 09.01.2017 63
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21 PP-67 27.01.2017 57

22 NitroWeb 21.01.2017 56

23 e09b88e01 29.01.2017 51

24 pogoda 23.01.2017 47

24 adam76 25.01.2017 47

26 Noello 22.01.2017 44

27 gruby wonsz 29.01.2017 36

Psp25m20
Pistolet sportowy, 25m, 20 strzałów ocenianych, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 TomC 19.01.2017 196

2 Rzufik1 29.01.2017 192

3 dulare 04.01.2017 190

4 inspektor02 29.01.2017 185

5 ager 23.01.2017 180

6 michal44 12.01.2017 175

7 FLUMI 15.01.2017 172

8 Alex 28.01.2017 171

9 korall 11.01.2017 161

10 Greg73 14.01.2017 160

11 Bartek78 18.01.2017 150

11 tytus160 22.01.2017 150

13 czarnyrobinsonek 21.01.2017 147

14 Ramirez 29.01.2017 131

15 PP-67 27.01.2017 124

16 witekprytek 15.01.2017 123

17 besmirch 09.01.2017 108

18 e09b88e01 29.01.2017 98

19 pogoda 23.01.2017 97

20 gruby wonsz 29.01.2017 89

Strzelba25m5
Strzelba gładkolufowa, 25m, 5 strzałów breneką, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 TomaszSzczepaniak 12.01.2017 38

2 Jaro 13.01.2017 30

3 pogoda 23.01.2017 27

4 korall 11.01.2017 21
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